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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Homme Classique 2020

Clt |Nom Club Licence
1 |TREBON Gabin RETIERS 961178J
2 |HOYET Eloi RETIERS 958877H
3 |REVERDY Ewen RETIERS 982310D
4 |FREYBERGER Thomas |[ST JOUAN DES 966166F

GUERETS
5 |POULAIN Hugo RETIERS 964569V
POIRIER Mathis RETIERS 970035L

Benjamin Femme Arc Classique 2020

Clt ' Nom Club Licence

1 BLOT Elyne ST JOUAN DES 966469K
GUERETS

2 DESHOMMES Katell DOMLOUP 970657M

MORLIER Louane VITRE 960265S

4 JOSSET Lucie DOMLOUP 962221T

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence

1 | CADOT Louis RETIERS 939557H
Minime Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence

1 |LEVRON Amandine REDON 885165L

2 |ERVAL-MESSAGER RETIERS 929193T

Naig

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence

1 | LEMAITRE Florian RETIERS 915725D

2 |CORNU Ewen DOMLOUP 941524W

3 |HEUDE Antonin RETIERS 926588L

4 |PONCEL Timothee FOUGERES 919588C

5 |HAILLOT Kilian VITRE 919486S

Dimanche 24 Novembre 2019

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - RETIERS - du

23/11/2018 au 24/11/2019

Cat
PHCL
PHCL
PHCL
PHCL

PHCL
PHCL

Cat
BFCL

BFCL
BFCL
BFCL

Cat
BHCL

Cat
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

D1
222
154
151
162

145
145

D1
169

186
202
40

D1
134

D1
266
186

D1
246
241
242
214
223

D2
224
180
175
145

152
151

D2
189

149
122
39

D2
139

D2
261
206

D2
259
260
245
228
186

Total | Nb10 | Nb9
446 6 11
334 2
326 2
307 1

297 1 5
296

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9

358 2 6

335 6 3

324 2 11
79

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
273 2 4

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
527 12 29
392 5 10

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

505 16 22
501 8 21
487 9 17
442 5 10
409 2 10
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Minime Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt
6
7

Nom
RAQUIN Antoine
RENAULT Nael

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - RETIERS - du
23/11/2018 au 24/11/2019

Club
FOUGERES
RETIERS

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt

N o o b~ WIN|P

Nom

GARNIER Annie
JOSSET Lea
QUINQUENEL Clemence
PALARIC Aenor

HEVIN Lea

DONGAYAN Rosalbane

BRISSET--BOE
Marianne

REINE Ines

Club

LAILLE

DOMLOUP
RETIERS

VERN SUR SEICHE
CHANGE
POUANCE

ST JACQUES DE LA
LANDE

FOUGERES

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt

Ol N O 0| bW NP

11
12
13
14

Nom

BOUVET Theophile
GAUDIN Nathan
RICHARD Elliot
BUREAU Felix
LEGAY Pablo
BETTON Hugo
SCELLOS Baptiste
LECRECQ Hugo
GUEGAN Raphael

DIEULEVEUX Ewan
BLANCHARD Julien
DAL RONCO Eliseo
LESAGE Erwan
BONHEME Alexis

Club

REDON

REDON

RETIERS
CHATEAUBRIANT
VERN SUR SEICHE
REDON

DOMLOUP

VITRE

ST JACQUES DE LA
LANDE

VITRE

VERN SUR SEICHE
RETIERS

RETIERS

VITRE

Dimanche 24 Novembre 2019

Licence
961126C
9459207

Licence
873600R
94024 7H
920002C
888994Y
934923W
958733B
915392S

945373E

Licence
913018L
910860R
808206K
865090R
914695J
959325V
962241P
914222V
965863B

787721V
9146867
937131W
915702D
911522K

Cat
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

D1
202
146

D1
191
214
212
211
203
180
159

171

D1
265
236
229
224
216
216
213
198
173

192
173
162
148
137

D2
199
200

D2
250
221
219
196
196
212
182

158

D2
279
257
233
236
231
207
201
201
193

174
177
176
172
166

Total | Nb10 | Nb9
401 4 8
346 2 6

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
441 8 11
435 4 14
431 2 11
407 5 13
399 3
392 2
341 5
329 3 6

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 A Nb9
544 22 25
493 12 22
462 3 22
460 6 14
447 6 17
423 4 15
414 8 7
399 3 13
366 3 10
366 8
350 7
338 2 4
320 6
303 3 5

Nbre d'archers : 14
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Junior Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence
1 BOURVIC Cloe DOMLOUP 868896C
2 QUINQUENEL Pauline RETIERS 922091Y
3 CASTELLIER Anna POUANCE 916705U
Junior Homme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence
1 CHEDEMAIL Julien RETIERS 888315K
2 LEGREE Paul ST AUBIN DU CORMIER | 882081J

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence
1 CARRIE Manon VEZIN LE COQUET 613889W
2 HOGUIN Lise RETIERS 699083Y
3 NICOLAS Amandine BETTON 815137U
4 RAYMOND Elodie DOMLOUP 969349R
5 JOLY Margot REDON 913141V
6 BOUVET Claudine REDON 961888F
7 HAUGUEL-BLEUVEN BETTON 960787J

Lola
8 RATAJCZAK Jennifer VERN SUR SEICHE 986460P
9 HERSANT Vanessa RETIERS 953914N
10 |PIRIOU Marine CESSON SEVIGNE 936194C

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence
1 BOUVET Sylvain RETIERS 4045237
2 REVEILLERE Olivier REDON 589770E
3 FAUCON Kevin LAILLE 774713E
4 BLEJEAN Guillaume HEDE 964782B
5 BOUTHEMY Guillaume |ST AUBIN D'AUBIGNE 385627K

Senior 2 Femme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club

1 RICHARD Nathalie ST JACQUES DE LA
LANDE

Licence
914798W

Dimanche 24 Novembre 2019

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - RETIERS - du

23/11/2018 au 24/11/2019

Cat
JFCL
JFCL
JFCL

Cat
JHCL
JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

D1
254
220
183

D1
250
181

D1
275
232
237
233
247
221
220

214
160
157

D1
269
254
264
216
209

D1
249

D2
256
232
190

D2
242
229

D2
265
241
232
236
218
226
215

212
198
157

D2
258
266
250
224
190

D2
241

Total

510
452
373

Nb 10 = Nb9
9 21
10 11
2 8

Nbre d'archers : 3

Total

492
410

Nb 10 = Nb9
11 22
8 10

Nbre d'archers : 2

Total

540
473
469
469
465
447
435

426
358
314

Nb 10 @ Nb9
21 20
16
16
21
20
11
13

| 00|00 | 0|©

10

8

Nbre d'archers : 10

Total

527
520
514
440
399

Nb 10 = Nb9
20 19
15 22
18 21

3 10
5 5

Nbre d'archers : 5

Total

490

Nb 10 = Nb9
11 13
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - RETIERS - du
23/11/2018 au 24/11/2019

Senior 2 Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt

2
3
4
5

Nom

MAUBOUSSIN Nadine
CHEVALOT Claire
CERTENAIS Clarisse

BAILLY - BERREHAR
Marie - Pierre

VAESKEN Sandra

Club

ST AUBIN DU CORMIER

FOUGERES
BETTON
DOMLOUP

VEZIN LE COQUET

Licence
788149J
634784H
812751A
901973F

977176Y

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt

N[O bW IN| P

(o]

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20

Nom

FAROUDJA Arnaud
BRAULT Franck
CIAVALDINI Gael
MAHE Frederic
RICHARD Eric
PELE Julien
MORTAGNE Xavier

BOUVET Frederic
HERZOG Gilles
TROEL Stephane
GREFFIER Laurent
BOURVIC Nicolas
VIEL Denis

ALLAIN Sebastien

MERCIER Patrick
DEMAY Laurent

NEVEUX Olivier
BODERE Philippe
TIGER HervE
RAYMOND Sebastien

Club

DINARD
POUANCE
RENNES CHR
SAINT MALO 1ERE
RETIERS
FOUGERES

ST JACQUES DE LA
LANDE

REDON
PLEUMELEUC
VEZIN LE COQUET
POUANCE
DOMLOUP
BETTON

VEZIN LE COQUET
GUICHEN

ST JACQUES DE LA
LANDE

DOMLOUP
LAILLE
BETTON
DOMLOUP

Licence
938426D
810037A
931534M
611218T
754461S
938437R
729089N

935003H
844089N
947239H
400793V
874262K
867944T
920370C
650519L
772643E

755185D
957159R
834489D
938104D

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt
1

Nom
DENOT Nelly

Club
RENNES CHR

Dimanche 24 Novembre 2019

Licence
447683M

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

D1
250
214
205
166

164

D1
274
276
256
256
257
250
246

246
252
248
246
234
239
251
222
239

213
217
191
184

D1
224

D2
236
223
230
158

153

D2
270
258
259
254
250
256
258

253
240
244
244
248
242
227
211
193

218
210
195
183

D2
241

Total

486
437
435
324

317

Nb 10 = Nb9
10 14
8 11
7 11

3
1 6

Nbre d'archers : 6

Total

544
534
515
510
507
506
504

499
492
492
490
482
481
478
433
432

431
427
386
367

Nb 10 = Nb9
19 29
17 31
15 19
11 24
11 20
17 20
11 24
13 20
10 12

8 21
12 13
13 22
13 14

21
15
21

6 11

g 8

1 9

2 9

Nbre d'archers : 20

Total

465

Nb 10

3

Nb 9
17
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Fédération Francaise
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - RETIERS - du

23/11/2018 au 24/11/2019

Senior 3 Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club
2 GOURSAUD Brigitte DOMLOUP

Licence
896881W

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence
1 ADDE Gerard SEES 265456P
2 CARLIER Patrick SAINT MALO 1ERE 857750M
3 CAMBERLIN Jean Pierre |SAINT MALO 1ERE 742657L
4 LEMIEUX Pierrick LAILLE 909889K
5 GUTHERTZ Gilles LAILLE 454119H
6 SADLO Gerard LAILLE 707055N
7 DEMOMENT Yan HEDE 934158P
8 ROZE Jean-Luc DOMLOUP 918558H
Junior Femme Arc a Poulies 2020
Clt |Nom Club Licence
1 BERTHELOT Laureline GUICHEN 743471W
Junior Homme Arc a Poulies 2020
Clt 'Nom Club Licence
1 BUREAU Gabiriel CHATEAUBRIANT 809199P
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020
Clt 'Nom Club Licence
1 FOUCAULT Amandine LIFFRE 778638W

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence

1 BRIAND Jean FranCois |VEZIN LE COQUET 939349G
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence

Dimanche 24 Novembre 2019

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
JFCO

Cat
JHCO

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO

Cat

D1
181

D1
282
239
241
228
237
229
203
199

D1
264

D1
278

D1
198

D1
278

D1

D2
204

D2
278
255
251
254
216
223
178
147

D2
276

D2
273

D2
186

D2
274

D2

Total Nb 10 Nb 9
385 4 10

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
560 26 28
494 12 19
492 15 18
482 6 18
453 4 16
452 5 16
381 5 4
346 2

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
540 11 46

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
551 9 40

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
384 1 9

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
552 19 37

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
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Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
1 BABLEE Agnes RENNES CIE 280537G

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence
1 LEROY Gael CHATEAUBRIANT 877277M
2 HAUDOIN Franck DAUMERAY 637116T
3 DIEULEVEUX Herve VITRE 805956P
4 HEVIN Fabrice CHANGE 817351A
5 BERTIN Pascal FOUGERES 011492S
6 CALLARD Stephane RETIERS 791741N
7 HIREL Laurent VEZIN LE COQUET 851727R
8 BUREAU Pierre CHATEAUBRIANT 809192G

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020
Clt 'Nom Club Licence
1 DUCHESNE Yannick PLEUMELEUC 360875F

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence
1 PADIOLEAU Philippe CHATEAUBRIANT 4521441
2 CESSOU Yvan ST JOUAN DES 649910Z

GUERETS
3 |DUCLOS Michel POUANCE 786850X
4 REDON Philippe RETIERS 870863R
5 FROMENTEAU Bernard |PLEUMELEUC 279596J
6 PAYENNEVILLE Paul RETIERS 867372W
7 ECHE Andre CHATEAUBRIANT 688371E
8 ROBERT Christian POUANCE 780394E

Cadet Femme Bare Bow 2020

Clt 'Nom Club Licence
1 GABLIN Jeanne VERN SUR SEICHE 891928M

Dimanche 24 Novembre 2019

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - RETIERS - du

23/11/2018 au 24/11/2019

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
CFBB

D1
273

D1
284
281
274
277
277
267
263
232

D1
274

D1
275
276

270
257
258
255
249
251

D1
244

D2
271

D2
278
281
283
278
277
273
262
260

D2
282

D2
273
272

269
268
263
259
259
243

D2
236

Total

544

Nb 10 = Nb9

9

46

Nbre d'archers : 1

Total

562
562
557
555
554
540
525
492

Nb 10 = Nb9
23 36
22 38
22 34
19 38
17 40
13 36

7 42
11 26

Nbre d'archers : 8

Total

556

Nb 10 | Nb9

22

33

Nbre d'archers : 1

Total

548
548

539
525
521
514
508
494

Nb 10 | Nb9

12
11

AN O N O ©

43
46

42
35
36
35
38
23

Nbre d'archers : 8

Total

480

Nb 10 | Nb9

6

16
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de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - RETIERS - du
23/11/2018 au 24/11/2019

Cadet Femme Bare Bow 2020 (Suite)

Clt

N o 0 Ww(N

Nom

HAREL Faustine

LE MAL Charlotte
MERMET Mattea
DOUR Suzane
LENOTRE Camille
VIGOUROUX MakElle

Club

VERN SUR SEICHE
VITRE

VERN SUR SEICHE
VITRE

VERN SUR SEICHE
VERN SUR SEICHE

Cadet Homme Bare Bow 2020

Clt

O albh WIN|F

Nom

JEULAND Brice
DIEULEVEUX Goulwen
COQUAIRE Tristan
MORIN Gabin
COQUAIRE Robin
MINTER Audren

Club

VITRE

VITRE

VERN SUR SEICHE
RETIERS

VERN SUR SEICHE
VITRE

Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt

O aalbh W I N|F

Nom

VAUDELEAU Nathalie
NEVEU Rozenn
VARLET Floriane
CHENIER Clementine
INGLEBERT Beatrice

Club

LAILLE

SAINT MALO 1ERE
SAINT MALO 1ERE
VERN SUR SEICHE
RENNES CIE

BERTHELOT Clementine | GUICHEN

Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt
1
2

Nom

MORLIER Mickael
DUGUER Joel
ANFRAY Dominique

DENOUAL Bernard
JUIN Andre

Club
VITRE
CESSON SEVIGNE

ST HILAIRE DU
HARCOUET

VITRE
LAILLE

Dimanche 24 Novembre 2019

Licence
888990U
891491M
909374A
939086W
888988S
937158A

Licence
869205N
946075T
943650G
883137G
938018K
973579N

Licence
858996S
966768K
366541P
888987R
752525M
743472X

Licence
809295U
439922B
935218S

303644Y
343175S

Cat
CFBB
CFBB
CFBB
MFBB
CFBB
MFBB

Cat
CHBB
MHBB
CHBB
MHBB
MHBB
MHBB

Cat
S2FBB
S2FBB
S1FBB

JFBB
S2FBB
JFBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB

S3HBB
S2HBB

D1
171
209
202
202
165
121

D1
219
215
204
179
131
119

D1
244
222
201
191
176

54

D1
266
254
245

247
210

D2
251
201
193
178
159
129

D2
228
213
195
202
122

71

D2
233
238
208
192
182

49

D2
251
238
245

233
259

Total

422
410
395
380
324
250

Nb 10 @ N

Wi N W NP

9

b
7
5
7
5
7
1

Nbre d'archers : 7

Total

447
428
399
381
253
190

Nb 10 | Nb9
7 7
3 12
3 8
2 7
3
2 2

Nbre d'archers : 6

Total

477
460
409
383
358
103

Nb 10

N PR~

Nb 9
17
4
13
10
8

Nbre d'archers : 6

Total

517
492
490

480
469

Nb 10 | Nb9
16 19
10 19

7 24
11 15
14 14
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Scratch Homme Bare Bow 2020 (Suite)

Clt Nom Club Licence
6 COHONER Patrice RENNES CIE 801239M
7 MERCIER Patrick GUICHEN 650519L
8 DEU Pascal VITRE 396856R
9 LEVEQUE Aurelien VERN SUR SEICHE 768145R
10 |GRELAUD Jean Michel |LAILLE 7417497
11 |DOUR Yohann VITRE 842299T
12 |ALLAIN Eric LAILLE 856921L
13 |[MERMET Axel VERN SUR SEICHE 888996A
14 |DESRIVIERES David CHATEAUBRIANT 686305J
15 |HEMBERT Guillaume ST JACQUES DE LA 851450P
LANDE

Autres tirs
Minime Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |LEMAITRE Florian RETIERS 915725D
Tir 2 |HEUDE Antonin RETIERS 926588L

Cadet Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence
Tir2 |BOUVET Theophile REDON 913018L
Tir 2 | GAUDIN Nathan REDON 910860R
Tir2 |BETTON Hugo REDON 959325V

Junior Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |CHEDEMAIL Julien RETIERS 888315K

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |[BOUVET Claudine REDON 961888F

Dimanche 24 Novembre 2019

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - RETIERS - du

23/11/2018 au 24/11/2019

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB
JHBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
JHBB
S1HBB
S1HBB

Cat
MHCL
MHCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JHCL

Cat
S1FCL

D1
229
232
196
212
198
196
164
186
159
122

D1
259
250

D1
273
266
214

D1
247

D1
245

D2
233
227
247
229
210
197
205
148
151
111

D2
273
247

D2
279
262
205

D2
227

D2
260

Total Nb 10 Nb 9

462 11 14
459 4 19
443 9 15
441 6 10
408 5 9
393 4 11
369 6 6
334 4
310 4 5
233 2

Nbre d'archers : 15

Total Nb 10 Nb 9
532 13 29
497 11 19

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9

552 26 24
528 20 20
419 5 13

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
474 6 20

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
505 11 19
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - RETIERS - du
FFTa 23/11/2018 au 24/11/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |HOGUIN Lise RETIERS 699083Y | S1FCL 254 226 480 16 17

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BOUVET Frederic REDON 935003H | S2HCL 260 259 519 12 24

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DENOT Nelly RENNES CHR 447683M | S3FCL 207 230 437 4 14

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc a Poulies 2020

Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BERTHELOT Laureline GUICHEN 743471W JFCO 273 273 546 9 48

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |BABLEE Agnes RENNES CIE 280537G | S2FCO 277 276 553 13 47

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CALLARD Stephane RETIERS 791741IN | S2HCO 275 268 543 16 32
Tir 3 |CALLARD Stephane RETIERS 791741IN | S2HCO 272 259 531 14 34

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9

Tir2 |CESSOU Yvan ST JOUAN DES 649910Z | S3HCO 282 277 559 23 34
GUERETS

Tir 3 |FROMENTEAU Bernard |PLEUMELEUC 279596J | S3HCO 254 268 522 10 35

Tir2 |FROMENTEAU Bernard |PLEUMELEUC 279596J | S3HCO 261 248 509 10 24

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - RETIERS - du
23/11/2018 au 24/11/2019

Cadet Homme Bare Bow 2020

Tir

Nom

Tir2 |MORIN Gabin

Club
RETIERS

Scratch Homme Bare Bow 2020

Tir
Tir 2
Tir 2
Tir 2
Tir 2

Nom

COHONER Patrice
JUIN Andre
LEVEQUE Aurelien
DESRIVIERES David

Club

RENNES CIE
LAILLE

VERN SUR SEICHE
CHATEAUBRIANT

Nombre total d'archers : 154

Club Organisateur :
0335071 CIE DES ARCHERS DE LA ROCHE AUX 279597K FROMENTEAU CHRISTIANE

FEES

Liste des arbitres :
279597K FROMENTEAU CHRISTIANE / 754461S RICHARD ERIC

Dimanche 24 Novembre 2019

Licence
883137G

Licence
801239M
343175S
768145R
686305J

Arbitre responsable :

Cat
MHBB

Cat
S2HBB
S2HBB

JHBB
S1HBB

D1
198

D1
213
224
223
157

D2
227

D2
251
227
220
168

Total

425

Nb

9

10  Nb9
6

Nbre d'archers : 1

Total

464
451
443
325

Nb 10 = Nb9
9 15
7 13
5 12
1 3

Nbre d'archers : 4
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